[bookmark: _GoBack]様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日
魚沼市長　　様

　　住　　所
　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

農業継続支援利子補給金交付申請書兼実績報告書

魚沼市農業継続支援利子補給金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり利子補給金の交付を申請し、併せて事業の実績を報告します。

記

1　支払利子額

2　交付申請額

3　事業内容(資金の使途等)

4　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	口座種別
	普通　・　当座

	口座名義

	口座番号

5　添付書類
(1)　支払利息証明書(別紙)又は融資機関が発行する利息の支払額を証明する書類
(2)　市税の納税証明書(本書下欄に署名がある場合は添付不要)
(3)　振込先口座が確認できる書類

	　市税の納入状況を確認するため、税務情報を照会することを承諾します。

	申 請 者
	氏名(名称、代表者)

別紙

支払利息証明書

　　　　　　　　　　　　様

魚沼市農業継続支援利子補給金交付要綱に基づく融資に関し、あなた(貴社)が支払った利息について次のとおり証明します。

　　　　年　　　　月　　　　日

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	融資期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	融資金額(ア)
	　　　金　　　　　　　　　　円

	(ア)に適用される融資利率
	　　　　　　　　　　　　％

	利息支払期間
	　　　　年　　　月　　　日から
　　　　年　　　月　　　日まで

	支払利息金額
	　金　　　　　　　　　　円

(注)　｢支払利息金額｣欄には、利息支払期間に対応する計算上の利息ではなく、利息支払期間中に実際に支払った利息を記入すること。